
DAROVACÍ SMLOUVA a SMLOUVA O VÝPŮJČCE

Regionální rada regionu soudržnosti Severovýchod
IČ: 75082721
se sídlem Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové
zastoupena Adamem Valentou, předsedou Regionální rady regionu soudržnosti 
Severovýchod
(dále též jen jako "dárce" nebo také „vypůjčitel“)
jako dárce na straně jedné

a

Královéhradecký kraj
IČ: 70889546
se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem Královéhradeckého kraje
(dále též jen jako "obdarovaný" nebo také „půjčitel“)
jako obdarovaný na straně druhé

dárce a obdarovaný jsou dále společně označováni též jen jako „smluvní strany“ není-li 
třeba užít konkrétního označení každého z nich,

uzavírají spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2055 a násl. 
a § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“), tuto:

darovací smlouvu

(dále jen „smlouva“)

Článek I.

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věcí, jejichž přesná specifikace, včetně 
inventárního čísla, pořizovací ceny, je obsažena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy (dále jen „movitý majetek“ či „dar“).

2. Dárce dále prohlašuje, že shora uvedený movitý majetek nebude po 31. 12. 2021 
k výkonu své činnosti již potřebovat a má v úmyslu jej jako nepotřebný majetek zcizit.

Článek II.

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod vlastnického práva dárce ve veřejném 
zájmu k movitému majetku specifikovanému shora v čl. I. odst. 1 této smlouvy, resp. 
v příloze č. 1 této smlouvy, na obdarovaného.

Článek III.

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí své vlastnického právo k daru 
specifikovanému shora v čl. I. odst. 1 této smlouvy obdarovanému, který tento dar přijímá a 
nabývá do svého výlučného vlastnictví dnem podpisu této smlouvy smluvními stranami. O 
předání a převzetí bude mezi smluvními stranami sepsán protokol.

2. Majetek je umístěn v Evropském domě a dárce jej bude po jeho předání obdarovanému 
bezplatně používat. Obdarovaný je v rámci právního vztahu uvedeném v tomto bodě v pozici 
půjčitele a dárce v pozici vypůjčitele, přičemž se jejich vztahy řídí příslušnými ustanoveními 
smlouvy o výpůjčce dle občanského zákoníku. Půjčitel tedy přenechává k bezplatnému

Regionální rada 
regionu soudržnosti 
Severovýchod 

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
OP Technická pomoc



užívání majetek blíže specifikovaný v čl. I. odst. 1 této smlouvy na dobu určitou, a to 
konkrétně ode dne platnosti této smlouvy do 31. 12. 2021.
- Vypůjčitel se zavazuje provádět údržbu a běžné opravy na předmětu výpůjčky a hradit 
veškeré náklady spojené s užíváním věci.
- Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky v souladu sjeho účelem, kterému obvykle 
slouží. Je povinen vypůjčenou věc chránit před poškozením, ztrátou či zničením.
- Vypůjčitel prohlašuje, že má na předmět výpůjčky uzavřenu pojistnou smlouvu na pojištění 
odpovědnosti za škodu, a to konkrétně pojištění podnikatelských rizik TREND 14.
- Za škody, které budou způsobeny užíváním věci po dobu výpůjčky vůči třetím osobám, 
odpovídá vypůjčitel. Stejně tak vypůjčitel nese odpovědnost za škody, které budou 
způsobeny na předmětu výpůjčky po dobu jejího trvání jednáním třetích osob.

Článek IV.

1. Obdarovaný bere na vědomí, že bezúplatné nabytí majetku podléhá režimu zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.

1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. 
Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze provést jen formou písemných, postupně 
číslovaných, dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami, které budou nedílnou 
součástí této smlouvy.
2. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 občanského zákoníku).
3. Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž 
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy je i její 
příloha č. 1.
4. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Ke splnění povinnosti uveřejnit tuto 
smlouvu zákonem stanoveným způsobem se zavazuje obdarovaný.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle. 
Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
č. 1 - Specifikace daru

1 2. 10 . 2021
V Hradci Králové, dne...................... V Hradci Králové, dne...........................

dárce

Regionální rada 
regionu soudržnosti 
Severovýchod

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
OP Technická pomoc



Příloha č. 1 Specifikace daru

Předávající (dárce):

Přebírající (obdarovaný):

Regionální rada regionu soudržnosti Severovýchod

Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové

IČ: 75082721

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČ: 70889546

Pořadové 
číslo Název majetku Inventární 

číslo

Pořizovací 
cena v 

evidenci 
Regionální 
rady v Kč

1. odkládací stěna HOV 20 2006/00002 897,69
2. meeting židle č./čer. lak 2006/00004 1 110,70
3. meeting židle č./čer. lak 2006/00005 1 110,70
4. meeting židle č./čer. lak 2006/00006 1 110,70
5. meeting židle č./čer. lak 2006/00007 1 110,70
6. stůl doplň. NHS 162-1 2006/00009 2 645,24
7. stůl doplň. NHS 162-1 2006/00010 2 645,24
8. meeting židle č./čer. lak 2006/00012 1 145,84
9. odkládací stěna HOV 20 2006/00015 929,13
10. židle k.č.C30 112/LUX 2006/00019 818,46
11. lékárna dřevěná 2006/00020 805,00
12. stolní lampa VEGA 3031 2006/00023 530,00
13. stolní lampa VEGA 3031 2006/00025 530,00
14. stolní lampa VEGA 3031 2006/00028 530,00
15. skříň přístavná ke stolu 2006/00045 2 016,00
16. skříň nízká zasunovací 2006/00047 2 741,00
17. stůl 80x80 2006/00051 2 732,00
18. stůl přístavný 120x80 2006/00054 1 466,00
19. židle konferenční,bez područek,černá 2006/00060 614,00
20. židle konferenční,bez područek,černá 2006/00063 614,00
21. židle konferenční,bez područek,černá 2006/00066 614,00
22. stůl ERGN 1800 2006/00070 9 691,79
23. stůl jednací NHS 1600-1 2006/00072 4 900,85
24. kont, centr, zam. HK 13C + sokl pod pont. S 13 2006/00074 4 653,96
25. kont, centr, zam. HK 13C 2006/00075 4 386,21
26. skříň 2dv s nikou H 5-2+rekt. na skříně 400/800 2006/00079 3 635,32
27. kont, centr, zam. HK 13C + sokl pod pont. S 13 2006/00090 4 650,26
28. stůl 60/60 k.n. ERGN 60 2006/00098 6 726,81
29. skříňka žaluziová H 6-3 2006/00101 4 795,44
30. skříňka žaluziová H 6-3 2006/00116 4 863,50
31. vazač kroužkový FELLOWES PB 2450 2006/00132 16 900,00

1



32. stůl 180/60x110/80 2006/00134 4 024,00
33. kontejner na kolečkách 2006/00136 3 582,00
34. skříň vysoká prosklená horní dvířka 2006/00139 5 390,00
35. stůl 180/40x110/80 2006/00143 4 023,00
36. skříň vysoká,plná horní dvířka 2006/00149 5 073,00
37. lampička 50W/12V 2006/00334 550,00
38. ATYPMS-skříň nízká dělená dvířka + otevřená 2007/00400 2 891,46
39. ATYPMS-skříň nízká dělená dvířka + otevřená 2007/00402 2 891,46
40. ATYPMS-skříň nízká dělená dvířka + otevřená 2007/00403 2 891,46
41. věšák, stěna 2007/00405 1 072,50
42. židle ImPERIA bez područek 2007/00414 632,47
43. židle ImPERIA bez područek 2007/00415 632,47
44. židle ImPERIA bez područek 2007/00417 632,47
45. židle ImPERIA bez područek 2007/00418 632,47
46. židle ImPERIA bez područek 2007/00420 632,47
47. židle ImPERIA bez područek 2007/00421 632,47
48. židle ImPERIA bez područek 2007/00422 632,47
49. židle ImPERIA bez područek 2007/00423 632,47
50. ATYPT-jednací přístavba 160x80 2007/00425 1 544,43
51. skříň registr.dveře posuvné 2007/00426 2 196,48
52. skříň registr.dveře posuvné 2007/00427 2 196,48
53. lampa VEGA 2007/00432 527,00
54. podpěrka chodidel 2007/00442 2 141,00
55. nástěnná police 2007/00455 420,42
56. kontejner na kolečkách 42/60/60 2007/00468 3 704,60
57. skříň- posuvná dvířka 2007/00480 3 153,50
58. "stůl podnož ""C"" 1.8x0.6/1.1x0.8" 2007/00485 4 212,78
59. "stůl podnož ""C"" 1.8X0.6/1.1x0.8" 2007/00487 4 212,78
60. kontejner s centrálním zámkem 2007/00492 3 689,41
61. kontejner s centrálním zámkem 2007/00494 3 689,40
62. kontejner s centrálním zámkem 2007/00496 3 689,40
63. kontejner s centrálním zámkem 2007/00497 3 689,40
64. skříň úložná dělená se sklem 2007/00498 5 002,17
65. skříň úložná dělená s plnými dveřmi 2007/00499 4 598,88
66. skříň vysoká úložná se sklem 2007/00502 5 551,26
67. skříň vysoká úložná s plnými dveřmi 2007/00504 5 225,22
68. skříň standart.otevřená úložná(regál) 2007/00507 3 268,98
69. skříň standart.úložná křídlové dveře 2007/00508 5 268,12
70. skříň standart.úložná křídlové dveře 2007/00509 5 268,12
71. stůl 2007/00512 4 212,78
72. stůl 2007/00513 4 212,78
73. skříň registrační dveře posuvné 2007/00514 4 049,76
74. skříň vysoká plná horní dvířka 2007/00515 5 225,22
75. kontejner s centrálním zámkem 2007/00669 3 705,20
76. stolní lampička Nimelo 2007/00683 417,00
77. stůl podnož 180/60 * 110/80 2007/00699 4 144,09
78. skříň úložná sklo nahoře 2007/00705 5551,19
79. podpěrka chodidel FR 530 2007/00709 2 141,00
80. skříň úložná, dělená plné dveře 2007/00711 5 225,15
81. ATYPO regál kov., zákl bílý 2007/00858 4 736,20
82. ATYPO regál kov., zákl bílý 2007/00859 4 736,20
83. ATYPO regál kov., zákl bílý 2007/00860 4 736,20

2



84. ATYPO regál kov., přístavný, bílý vč. 2 noh 2007/00861 6 543,27
85. ATYPO regál kov., přístavný, bílý vč. 2 noh 2007/00862 6 543,27
86. ATYPO regál kov., přístavný, bílý vč. 2 noh 2007/00863 6 543,26
87. ATYPO regál kov., přístavný, bílý vč. 2 noh 2007/00864 6 543,27
88. ATYPO regál kov., přístavný, bílý vč. 2 noh 2007/00865 6 543,27
89. ATYPO regál kov., přístavný, bílý vč. 2 noh 2007/00866 6 543,26
90. myčka nádobí BOSCH SRS 43E32EU 2008/01037 10 089,00
91. chladnička Elektrolux ERC 24002 2008/01038 8 299,00
92. skartovací stroj REXEL MERCURY RRS 2230 2008/01061 10 699,29
93. podpěra chodidel FR 530 2008/01063 2 140,93
94. věšák dřevěný s odkladačem na deštníky-světlý buk 2008/01067 2 194,48
95. věšák dřevěný s odkladačem na deštníky-světlý buk 2008/01068 2 194,48
96. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01071 836,82
97. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01072 836,94
98. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01073 836,94
99. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01074 836,94
100. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01075 836,94
101. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01076 836,94
102. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01077 836,94
103. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01078 836,94
104. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01079 836,94
105. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01080 836,94
106. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01081 836,94
107. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01082 836,94
108. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01083 836,94
109. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01085 836,94
110. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01098 836,94
111. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01099 836,94
112. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01100 836,94
113. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01105 836,94
114. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01111 836,94
115. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01114 836,94
116. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01115 836,94
117. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01117 836,94
118. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01118 836,94
119. židle IMPERIA, potah CENDAL 11 černý, kostra černá 2008/01119 836,94
120. stůl podnož "U" 160x80 cm 2008/01123 5 554,27
121. stůl podnož "U" 160x80 cm 2008/01124 5 554,22
122. stůl podnož "U" 160x80 cm 2008/01125 5 554,22
123. stůl podnož "U" 160x80 cm 2008/01126 5 554,22
124. stůl podnož "U" 160x80 cm 2008/01127 5 554,22
125. stůl podnož "U" 140x80 cm 2008/01132 5 237,20
126. stůl podnož "U" 160x80 cm 2008/01138 5 554,22
127. stůl podnož "U" 160x60 cm 2008/01143 5 186,48
128. vysavač Electrolux XXL 110 2008/01150 2 419,00
129. tabule korková 900x600 mm, hliníkový rám 2008/01164 1 038,87
130. tabule korková 900x1200mm, hliníkový rám 2008/01167 1 585,08
131. regál policový HI280 2008/01226 4 483,50
132. regál policový HI280 2008/01227 4 483,00
133. regál policový HI280 2008/01228 4 483,00
134. regál policový HI280 2008/01229 4 483,00
135. regál policový HI280 2008/01230 4 483,00

3



136. regál policový HI280 2008/01231 4 483,00
137. regál policový HI280 2008/01232 4 483,00
138. regál policový HI280 2008/01233 4 483,00
139. regál policový HI280 2008/01234 4 483,00
140. regál policový HI280 2008/01235 4 483,00
141. regál policový HI280 2008/01236 4 483,00
142. regál policový HI280 2008/01237 4 483,00
143. regál policový HI280 2008/01238 4 483,00
144. regál policový HI280 2008/01239 4 483,00
145. regál policový HI280 2008/01240 4 483,00
146. regál policový HI280 2008/01241 4 483,00
147. regál policový HI280 2008/01242 4 483,00
148. regál policový HI280 2008/01243 4 483,00
149. regál policový HI280 2008/01244 4 483,00
150. regál policový HI280 2008/01245 4 483,00
151. regál policový HI280 2008/01246 4 483,00
152. regál policový HI280 2008/01247 4 483,00
153. regál policový HI280 2008/01248 4 483,00
154. regál policový HI280 2008/01249 4 483,00
155. regál policový HI280 2008/01250 4 483,00
156. regál policový HI280 2008/01251 4 483,00
157. regál policový HI280 2008/01252 4 483,00
158. regál policový HI280 2008/01253 4 483,00
159. regál policový HI280 2008/01254 4 483,00
160. regál policový 2008/01255 3 130,70
161. regál policový 2008/01256 3 130,65
162. regál policový 2008/01257 3 130,65
163. regál policový (rozložený) 2008/01258 3 130,65
164. regál policový 2008/01259 3 130,65
165. regál policový 2008/01260 3 130,65
166. regál policový 2008/01261 3 130,65
167. regál policový 2008/01262 3 130,65
168. regál policový 2008/01263 3 130,65
169. regál policový 2008/01264 3 130,65
170. regál policový 2008/01265 3 130,65
171. regál policový 2008/01266 3 130,65
172. stůl podnož "C" s clonou 160x80cm 2008/01267 4 914,37
173. regál policový 2008/01268 3 130,65
174. regál policový 2008/01269 3 130,65
175. regál policový 2008/01270 3 130,65
176. regál policový 2008/01271 3 130,65
177. regál policový 2008/01272 3 130,65
178. regál policový 2008/01273 3 130,65
179. regál policový 2008/01274 3 130,65
180. regál policový 2008/01275 3 130,65
181. regál policový 2008/01276 3 130,65
182. regál policový 2008/01277 3 130,65
183. regál policový (rozložený) 2008/01278 3 130,65
184. regál policový 2008/01279 3 130,65
185. regál policový (rozložený) 2008/01280 3 130,65
186. stůl podnož "C" s clonou 120x80cm 2008/01545 4 470,35
187. židle jednací IMPERIA, potah CENDAL 11 černá, kost 2008/01551 876,66

4



188. přepravní vozík FB-150 2008/01558 1 381,59
189. konferenční stolek LUNA 2008/01630 1 786,00
190. obraz 2008/01633 537,40
191. obraz 2008/01634 537,40
192. obraz 2008/01635 553,55
193. obraz 2008/01636 567,80
194. obraz 2008/01637 700,80
195. obraz 2008/01638 567,80
196. obraz 2008/01661 759,70
197. obraz 2008/01663 567,80
198. obraz 2008/01664 567,80
199. obraz 2008/01665 567,80
200. obraz 2008/01666 537,40
201. obraz 2008/01667 537,40
202. obraz 2008/01670 655,20
203. obraz 2008/01671 700,80
204. obraz 2008/01673 656,20
205. obraz 2008/01677 700,80
206. podpěrka chodidel FR 530 2009/01692 2 131,50
207. chladnička ELECTROLUX ERC 19002W8 2009/01693 7 799,00
208. policový regál BETA - RAL 9003 - bílý 2009/01694 4 389,65
209. policový regál BETA - RAL 9003 - bílý 2009/01695 4 389,61
210. policový regál BETA - RAL 9003 - bílý 2009/01696 4 389,61
211. policový regál BETA - RAL 9003 - bílý 2009/01697 4 389,61
212. policový regál BETA - RAL 9003 - bílý 2009/01698 4 389,61
213. policový regál BETA - RAL 9003 - bílý 2009/01699 4 389,61
214. policový regál BETA - RAL 9003 - bílý 2009/01700 4 389,61
215. policový regál BETA - RAL 9003 - bílý 2009/01701 4 389,61
216. policový regál BETA - RAL 9003 - bílý 2009/01702 4 389,61
217. policový regál BETA - RAL 9003 - bílý 2009/01703 4 389,61
218. policový regál BETA - RAL 9003 - bílý 2009/01704 4 389,61
219. policový regál BETA - RAL 9003 - bílý 2009/01705 4 389,61
220. policový regál BETA - RAL 9003 - bílý 2009/01706 4 389,61
221. policový regál BETA - RAL 9003 - bílý 2009/01707 4 389,61
222. policový regál BETA - RAL 9003 - bílý 2009/01708 4 389,61
223. policový regál BETA - RAL 9003 - bílý 2009/01709 4 389,61
224. skartovací stroj FILUX S 2050 C 2009/01737 4 282,93
225. skříň velmi vysoká policová vč. soklu 2009/01754 5 376,62
226. nástavba na stůl, 140x25x35, bříza 2009/01755 1 391,46
227. skříň velmi vysoká policová uzavřená, vč. soklu 2009/01759 6 178,10
228. skříň velmi vysoká policová uzavřená, vč. soklu 2009/01760 6 411,87
229. skříň velmi vysoká policová uzavřená se soklem 2009/01767 6 411,86
230. skříň velmi vysoká policová uzavřená se soklem 2009/01768 6 411,87
231. stůl pracovní 1600x800x1100, pravý+průchodka+výsuv 2009/01847 5 405,50
232. nástavba na stůl, 140 x 25 x 35, bříza 2009/01894 1 476,31
233. skříň polovysoká, policová, uzavřená, vč.soklu 2009/01896 5 326,80
234. skříň polovysoká, policová, otevřená, vč.soklu 2009/01897 4 854,39
235. 19" rozvaděč 15U, 600x600 vč. síťových zásuvek 2009/01934 9 865,00
236. atypová deska se stolu, lamino calvados 2009/01966 571,99
237. polička na stěnu, atyp, bříza 2009/01970 1 042,29
238. polička na stěnu, atyp, bříza 2009/01971 1 042,29
239. židle IMPERIA černá • 2009/01974 752,46

5



240. skříň střední policová otevřená, atyp 2009/01981 2 440,48
241. mikrovlnná trouba ETA 0205 2010/01992 1 311,00
242. skříň velmi vysoká uzavřená 2010/02002 7 468,03
243. nástavba na stůl, 140x25x35, bříza 2010/02005 1 467,69
244. meeting židle č./čer.lak 2010/02035 986,00
245. mobilní klimatizace REMKO RKL 2011/02106 14 086,00
246. děrovačka D60 - černá ESSELTE 2012/02150 533,52
247. nástěnná laminovaná mapa s lištami-Královéhr. kraj 2013/02203 547,51
248. nástěnná laminovaná mapa s lištami- Liberecký kraj 2013/02207 547,52
249. nástěnná laminovaná mapa s lištami-Pardubický kraj 2013/02211 547,52
250. LUCAS židle kancelářská, celočerná 2013/02243 3 509,00
251. LUCAS židle kancelářská, celočerná 2013/02277 3 509,00
252. LUCAS židle kancelářská, celočerná 2013/02284 3 509,00
253. magnetická nástěnka 110 x 80 cm 2014/02586 4 053,50
254. trojkřeslo Santa Cruz - 3, modrá/černá 2014/02588 6 044,00
255. ERBA ruční vozík s nafukovacími koly 300 kg 2014/02593 2 364,00
256. mikrovlnná trouba Sensor SMW 2320 2014/02608 999,00

257.
stolová nástavba 1800x900x445, lamino hrušeň planá 
světlá 2015/02638 7 191,39

258. varná konvice ETA Alena 3590 2021/02719 699,00
259. stolní ventilátor GOODLINE FT 1201 2015/02668 517,18
260. stolní ventilátor GOODLINE FT 1201 2015/02674 517,18
261. stolní ventilátor GOODLINE FT 1201 2015/02675 517,19
262. úložiště NAS 2015/02702 33 638,00
263. křeslo NOOBIS, barva černá 2016/02705 1 766,00
264. křeslo NOOBIS, barva černá 2016/02706 1 766,00
265. policový regál 2016/02708 5 088,04
266. policový regál 2016/02709 5 088,04
267. policový regál 2016/02710 3 605,00
268. policový regál (rozložený) 2016/02711 3 605,00
269. kávovar Espresso DeLonghi ECAM 22.323.8 2019/02716 11 999,00

CELKEM 907 771,25

Pořadové 
číslo Název majetku Inventární 

číslo

Pořizovací 
cena 

v evidenci 
Regionální 
rady v Kč

Oprávky 
v evidenci 
Regionální 
rady v Kč 
k 10/2021

Zůstatková 
hodnota 

v evidenci 
Regionální 
rady v Kč 
k 10/2021

1. Develop 
ineo+454e 

(kopírovací stroj)

*

2015/02643 183 799,00 139 777,00 44 022,00

2. Develop 
ineo+454e 

(kopírovací stroj)

**

2015/02644 183 799,00 139 777,00 44 022,00

CELKEM 367 598,00

6



’Transfer 158 067,14 Kč, rozpuštěný transfer k 10/2021 ve výši 120 208,22 Kč, nerozpuštěný
transfer k 10/2021 ve výši 37 858,92 Kč
’’Transfer 158 067,14 Kč, rozpuštěný transfer k 10/2021 ve výši 120 208,22 Kč, nerozpuštěný
transfer k 10/2021 ve výši 37 858,92 Kč

7


